

Př.č. 1 k SoD č. 6440-0503-2021-42, počet listů : 19 A4

Stavba: Stavební opravy

KSO:
Místo: Kasárna Nepolisy - stanoviště

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH			225 500,00
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 225 500,00	Výše daně 47 355,00
--------------	----------------------	----------------------------------	-------------------------------

Cena s DPH	v	CZK	272 855,00
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: **Stavební opravy**

Místo: **Kasárna Nepolisy - stanoviště**

Zadavatel: **Česká republika - Ministerstvo obrany**

Zhotovitel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		225 500,00	272 855,00
01	Budova pro týlové zabezpečení útvaru č. 015 - oprava maleb	13 600,00	16 456,00
02	Budova technickoprovozní č. 035 - oprava maleb, podlah, betonové dlažby u zadního vchodu budovy	82 501,06	99 826,28
03	Radarová věž č. 041 - oprava maleb	7 299,99	8 832,99
04	Komunikace pozemní ostatní č. 501 - oprava komunikace	36 000,00	43 560,00
05	Sítě kabelového osvětlení nízkého napětí č. 520 - oprava veřejného osvětlení	86 098,95	104 179,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Stavební opravy - oprava maleb**

Objekt: Kasárna Nepolisy - stanoviště

KSO:
Místo: Budova pro týlové zabezpečení útvaru č.015

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 600,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 600,00	21,00%	2 856,00

Cena s DPH

v CZK

16 456,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební opravy - oprava maleb
Objekt: Kasárna Nepolisy - stanoviště
Místo: Budova pro týlové zabezpečení útvaru č.015
Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 600,00

PSV - Práce a dodávky PSV

13 600,00

784 - Dokončovací práce - malby

13 600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN3 - Příprava staveniště

0,00

VRN6 - Zařízení staveniště

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy - oprava maleb
Objekt: Kasárna Nepochy - stanoviště
Místo: Budova pro týlové zabezpečení útvaru č.015
Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							13 600,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 600,00
D	784		Dokončovací práce - malby				13 600,00
1	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	141,372		
	vv		"m.č. 109 - bez stropu (podhled)" 2*(12,66+8,76)*3,30			141,372	
2	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	10,000		
	vv		10,0			10,000	
3	K	784161101	Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m	m	10,000		
	vv		10,0			10,000	
4	M	59030680	páska ze skelných vláken pro SDK	m	10,000		
	vv		10,0			10,000	
5	K	784161211	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	ks	10,000		
	vv		10			10,000	
6	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	111,000		
	vv		111,0			111,000	
7	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m	m2	116,550		
	vv		111*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			116,550	
8	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	141,372		
	vv		141,372			141,372	
9	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	111,000		
	vv		111,0			111,000	
10	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	141,372		
	vv		141,372			141,372	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební opravy - oprava maleb, podlah, betonové dlažby u zadního vchodu budovy

Objekt: Kasárna Nepochy - stanoviště

KSO:
Místo: Budova technickoprovozní č.035

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH			82 501,06
---------------------	--	--	------------------

DPH základní	Základ daně 82 501,06	Sazba daně 21,00%	Výše daně 17 325,22
--------------	--------------------------	----------------------	------------------------

Cena s DPH	v CZK	99 826,28
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební opravy - oprava maleb, podlah, betonové dlažby u zadního vchodu budovy

Objekt: Kasárna Nepolisy - stanoviště

Místo: Budova technickoprovozní č.035

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

82 501,06

HSV - Práce a dodávky HSV

27 374,95

1 - Zemní práce

5 097,42

5 - Komunikace pozemní

14 574,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 846,66

997 - Přesun sutě

1 981,83

998 - Přesun hmot

1 874,24

PSV - Práce a dodávky PSV

49 106,77

776 - Podlahy povlakové

28 358,19

784 - Dokončovací práce - malby

20 748,58

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 019,34

VRN3 - Příprava staveniště

3 000,00

VRN6 - Zařízení staveniště

3 019,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy - oprava maleb, podlah, betonové dlažby u zadního vchodu budovy

Objekt: Kasárna Nepolisy - stanoviště

Místo: Budova technickoprovozní č.035

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							82 501,06
D	HSV		Práce a dodávky HSV				27 374,95
D	1		Zemní práce				5 097,42
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	19,080		
	vv		"venkovní výklenek u zadního vchodu, obrubníky zachovány, uložení dlaždic a podsypu v areálu" 7,20*2,65			19,080	
2	K	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 100 mm při překopech ručně	m2	19,080		
	vv		19,08 "uložení v areálu"			19,080	
D	5		Komunikace pozemní				
3	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm	m2	19,080		
	vv		19,08			19,080	
4	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	19,080		
	vv		19,08			19,080	
5	M	59245295	dlažba zámková tvaru vlny 225x112x60mm přírodní	m2	19,652		
	vv		19,08*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			19,652	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
6	K	612335223	Cementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	6,000		
	vv		"lokální oprava omítky soklu - do 10%" 6			6,000	
D	997		Přesun sutě				
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,657		
	vv		"odvoz lina na skládku - skládka do 10 km" 0,073*9			0,657	
8	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,073		
	vv		"odvoz lina na skládku" 0,073			0,073	
9	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,073		
	vv		"ino" 0,073			0,073	
10	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	8,300		
	vv		"uložení dlažby a výkopku pod dlažbou v areálu" 8,30			8,300	
D	998		Přesun hmot				
11	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	4,331		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	776		Podlahy povlakové				
12	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	21,920		
	vv		21,92			21,920	
13	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	21,920		
	vv		21,92			21,920	
14	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	21,920		
	vv		21,92			21,920	
15	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	21,920		
	vv		21,92			21,920	
16	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	21,920		
	vv		"m.č. 115" 21,92			21,920	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	21,920		
	vv		21,92		21,920		
18	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	24,112		
	vv		21,92*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		24,112		
19	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	23,200		
	vv		"m.č. 115" 2*(5,80+5,80)		23,200		
20	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	23,200		
	vv		23,20		23,200		
21	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	23,664		
	vv		23,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		23,664		
22	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	259,695		
D 784			Dokončovací práce - malby				
23	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	171,900		
	vv		"m.č. 103 kuchyňský kout"				
	vv		"stěny" 2*(3,90+3,90)*2,90		45,240		
	vv		"strop" 15,26		15,260		
	vv		"m.č. 115 šatna mužů"				
	vv		"stěny" 2*(5,80+5,80)*(2,90-1,80 "sokl")		25,520		
	vv		"strop" 21,92		21,920		
	vv		"sokl" 2*(5,80+5,80)*1,80		41,760		
	vv		"chodby 102, 104 - sokl"				
	vv		(4,00+3,40+4,10+3,30)*1,50		22,200		
	vv		Součet		171,900		
24	K	784111021	Obroušení podkladu ze stěrky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	63,960		
	vv		"sokl" 41,76+22,20		63,960		
25	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	10,000		
	vv		10,0		10,000		
26	K	784161101	Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m	m	10,000		
	vv		10,0		10,000		
27	M	59030680	páska ze skelných vláken pro SDK	m	10,000		
	vv		10,0		10,000		
28	K	784161211	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	10,000		
	vv		10		10,000		
29	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	87,180		
	vv		15,26+21,92		37,180		
	vv		"chodby" 50,0		50,000		
	vv		Součet		87,180		
30	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	91,539		
	vv		87,18*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		91,539		
31	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	171,900		
	vv		171,90		171,900		
32	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	87,180		
	vv		87,18		87,180		
33	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	107,940		
	vv		107,94		107,940		
34	K	784660131	Jednonásobný obnovovací latexový nátěr linkrusty v místnosti výšky do 3,80 m	m2	63,960		
	vv		"odstín dle původního"				
	vv		"m.č. 115 šatna mužů" 41,76		41,760		
	vv		"chodby 102, 104" 22,20		22,200		
	vv		Součet		63,960		
35	K	784660131	Jednonásobný obnovovací latexový nátěr linkrusty v místnosti výšky do 3,80 m	m2	63,960		
	vv		"2. vrstva" 63,96		63,960		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				
D VRN3			Příprava staveniště				
36	K	030001000	Příprava staveniště	kpl	1,000		
	vv		1		1,000		
D VRN6			Zařízení staveniště				
37	K	065002000	Zařízení staveniště	kpl	1,000		
	vv		1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební opravy - oprava maleb
Stavební opravy
Objekt: Kasárna Nepolisy - stanoviště

KSO:
Místo: Radarová věž č.041
Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 299,99
---------------------	--	--	-----------------

DPH základní	Základ daně 7 299,99	Sazba daně 21,00%	Výše daně 1 533,00
--------------	-------------------------	----------------------	-----------------------

Cena s DPH	v CZK	8 832,99
-------------------	--------------	-----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební opravy - oprava maleb
Objekt: Kasárna Nepolisy - stanoviště
Místo: Radarová věž č.041
Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	7 299,99
PSV - Práce a dodávky PSV	7 299,99
784 - Dokončovací práce - malby	7 299,99
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Příprava staveniště	0,00
VRN6 - Zařízení staveniště	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy - oprava maleb
Objekt: Kasárna Nepolisy - stanoviště
Místo: Radarová věž č.041
Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 299,99

D PSV Práce a dodávky PSV 7 299,99

D 784 Dokončovací práce - malby 7 299,99

1	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	60,925		
	vv		"1.02"				
	vv		"stěny" 2*(1,25+2,0)*2,90		18,850		
	vv		"strop" 2,50		2,500		
	vv		"1.06"				
	vv		"stěny do výšky 75 cm" 2*(6,0+2,65)*0,75		12,975		
	vv		"2.04"				
	vv		"stěny" 2*(2,60+2,15)*2,80		26,600		
	vv		Součet		60,925		
2	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	5,000		
	vv		5,0		5,000		
3	K	784161221	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	ks	5,000		
	vv		5		5,000		
4	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	24,000		
	vv		2,50+15,90+5,60		24,000		
5	M	58124844	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	m2	25,200		
	vv		24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		25,200		
6	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	60,925		
	vv		60,925		60,925		
7	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	24,000		
	vv		24,0		24,000		
8	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	39,575		
	vv		"1.06" 12,975		12,975		
	vv		"2.04" 26,60		26,600		
	vv		Součet		39,575		
9	K	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém	m2	39,575		
	vv		39,575		39,575		
10	K	784660131	Jednonásobný obnovovací latexový nátěr linkrusty v místnosti výšky do 3,80 m	m2	21,350		
	vv		"1.02" 18,85+2,50		21,350		
11	K	784660131	Jednonásobný obnovovací latexový nátěr linkrusty v místnosti výšky do 3,80 m	m2	21,350		
	vv		"2. vrstva" 21,35		21,350		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební opravy - oprava komunikace

Objekt: Kasárna Nepochy - stanoviště

KSO:
Místo: Komunikace pozemní ostatní č.501

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH			36 000,00
---------------------	--	--	------------------

DPH základní	Základ daně 36 000,00	Sazba daně 21,00%	Výše daně 7 560,00
--------------	--------------------------	----------------------	-----------------------

Cena s DPH	v CZK	43 560,00
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební opravy - oprava komunikace
Objekt: Kasárna Nepolisy - stanoviště
Místo: Komunikace pozemní ostatní č.501
Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	36 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	36 000,00
1 - Zemní práce	2 617,50
5 - Komunikace pozemní	15 868,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 961,00
997 - Přesun sutě	10 396,19
998 - Přesun hmot	1 157,11
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Příprava staveniště	0,00
VRN6 - Zařízení staveniště	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy - oprava komunikace

Objekt: Kasárna Nepochy - stanoviště

Místo: Komunikace pozemní ostatní č.501

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

36 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV

36 000,00

D 1 Zemní práce

2 617,50

1	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	15,000		
	vv		30,0 "délka" *0,50 "šířka"			15,000	
	D	5	Komunikace pozemní				
2	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	30,000		
	vv		"2 vrstvy" 15,*2			30,000	
3	K	572531122	Ošetření trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 30 mm	m	30,000		
	vv		"vč. vyčištění" 30,0			30,000	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
4	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	75,000		
	vv		30,0*2*1,25			75,000	
	D	997	Přesun sutě				
5	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	3,300		
6	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	29,700		
	vv		"skládka do 10 km" 3,30*9			29,700	
7	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,300		
8	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	3,300		
	vv		3,30			3,300	
	D	998	Přesun hmot				
9	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	3,928		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební opravy - oprava veřejného osvětlení

Objekt: Kasárna Nepochy - stanoviště

KSO:
Místo: Síť kabelového osvětlení nízkého napětí č.520

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

86 098,95

DPH základní	Základ daně 86 098,95	Sazba daně 21,00%	Výše daně 18 080,78
--------------	--------------------------	----------------------	------------------------

Cena s DPH

v CZK

104 179,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební opravy - oprava veřejného osvětlení
Objekt: Kasárna Nepolisy - stanoviště
Místo: Síť kabelového osvětlení nízkého napětí č.520
Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	86 098,95
PSV - Práce a dodávky PSV	86 098,95
741 - Elektroinstalace - silnoproud	86 098,95
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Příprava staveniště	0,00
VRN6 - Zařízení staveniště	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební opravy - oprava veřejného osvětlení
Objekt: Kasárna Nepolisy - stanoviště
Místo: Síť kabelového osvětlení nízkého napětí č.520
Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

86 098,95

D PSV Práce a dodávky PSV 86 098,95

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 86 098,95

1	K	741372.R01	D+M Oprava svítidel veřejného osvětlení vč. ekologické likvidace "demontáž stávajícího starého svítidla, dodávka a montáž nového LED svítidla, nasazením na stávající sloup veřejného osvětlení, bez úpravy kabeláže, připojení, včetně provedení a vystavení revizní elektro zprávy - 2ks" " typ MODUS svítidlo veřejné STL, AL korpus, skleněná optika LED 61 W 7900 lm/COB 750" "svítidlo je s integrovanou stavitelnou přírubou pro montáž na stožár nebo výložník o průměru 42 - 60 mm" 9	ks	9,000		
						9,000	
2	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	495,000		